

WIECZOR RADIA TOK FM **Internet - regulować? Kontrolować? Zostawić w spokoju?**

Rozmowa z Michałem Jaworskim, wiceprezesem Polskiej Izby Informatyki...

Kiedy znajdziemy w sobie wolność?

Cezary Łasiczka pyta prof. Tadeusza Bartosia, filozofa i teologa...

Ostatnie wydanie Kuchni Świata - na słodko!

Cezary Łasiczka i Piotr Adamczewski wiedzą, że pożegnania nie muszą być gorzkie...

Działal społecznie, brał kokainę, jest laureatem Pokojowej Nagrody Nobla

O Baracku Obamie mówi gość Cezarego Łasiczki - prof. Longin Pastusiak...

O Jacku Malczewskim - malarzu, rysowniku oraz ulubionym uczniu Jana Matejki

Rozmowa z Elżbietą Charazińską, komisarz wystawy "Moje życie. Dzieła Jacka Malczewskiego"...

Jaki był wkład krótkofalowców w działania wojenne w czasie Powstania Warszawskiego?

Gościem Cezarego Łasiczki był Wiesław Paszta, autor książki "Cień Błyskawicy"...

Aseksualizm - choroba czy czwarta orientacja?

Gościem był Radosław Jerzy Utnik, psycholog, seksuolog, Klinika "Nasze Zdrowie"...

Kto i dlaczego tęskni za Żydami?

Gośćmi Cezarego Łasiczki byli Rafał Betlejewski i Judyta Nekanda-Trepka...

Druki ulotne sprzed 500 lat w formie... cyfrowej

Gośćmi Cezarego Łasiczki byli prof. Włodzimierz Gruszczyński i dr Maciej Ogrodniczuk...

W Sieci Sieci: Przegląd nowości internetowych

Rozmawiają Cezary Łasiczka i Krzysztof Urbanowicz...

Dziki dzik z dzikiego lasu leży przyrządzony na stole

O dziczyźnie opowiadał Piotr Adamczewski...

Reklama Dymna - Przegląd nowości z branży (20.01.2010)

Kamil Dąbrowa i Jacek Pawlak...

Jak tworzą się więzi społeczne?

Kamil Dąbrowa rozmawia z prof. Adamem Frąckiem...

Kochaj się długo i zdrowo (20.01.2010)

Program prowadzą Ewa Wanat i dr Andrzej Depko...

Jak świadomość radzi sobie z natłokiem informacji?

Gościem Cezarego Łasiczki był dr Robert Balas, psycholog poznawczy z SWPS...

Bilans najnowszych badań nad początkami chrześcijaństwa

Gościem Cezarego Łasiczki był prof. Stanisław Obirek, antropolog kultury...

Fala emigracji zawraca? W Wlk. Brytanii zostało tylko 0,5 mln polskich emigrantów

Gościem Cezarego Łasiczki był dr Maciej Duszczyk...

Ali Agca i Dan Brown napiszą nową Biblię?

Gościem Cezarego Łasiczki był Witold Szablowski, Gazeta Wyborcza...

Co wiemy o sobie i naszych życiowych partnerach?

Rozmowa z Zuzanną Celmer, psychoterapeutką...

Oblężenie Wiednia. O spuściznie Jana III Sobieskiego i szarzy polskiej husarii

Gościem Hanny Zielińskiej był historyk, publicysta i gawędziarz Jerzy Besala...

Astrid Lindgren. O burzliwym życiu największej bajkopisarki

Gościem Hanny Zielińskiej była Grażyna Latos...

Psychościema: między szarlatanerią a nauką

Gościem Hanny Zielińskiej był psycholog Tomasz Witkowski...

Grane, tańczone, śpiewane... o projekcie "Wszystkie mazurki świata"

Gościem Hanny Zielińskiej był Janusz Prusinowski...

"Trip 71" - o premierze spektaklu Studia Teatralnego Koło

Gościem Hanny Zielińskiej była Marta Wójcicka, producentka...

Kochaj się długo i zdrowo (13.01.2010)

Program prowadzą Ewa Wanat i dr Andrzej Depko...

PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK, GODZ. 20:00

Cezary Łasiczka**Kamil Dąbrowa****Hanna Zielińska**